
4 - M A J E T K O V A, a . s. i

Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4

Společnost zapsaná v obchodn ím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd íl B. vložka 14768 i
i

Československá obchodn í banka. a.s.Bankovní spojení:
Číslo účtu: Vyřizuje: Jakub Ott

Telefon:
E-mail:

DIČ: CZ28477456
IČ: 28477456

OBJEDNÁVKA ČÍSLO :029/2019/4-MAJE/LHOTKA
DODAVATEL: AZURA A-Z servis, s.r.o.

Mikšovského 836/38
Praha 5

IČ: 25765841
DIČ: CZ25765841

Datum vystavení: 27.06.2019

4-Majetková, a.s. u Vás objednává: Úklidové práce od 01.07.2019 clo 31.07.2019 dle cenové nabídky, která
je přílohou objednávky.

Předpokládaná cena bez DPH: 72.000,- Kč

Dodací Ihuta: 31.7.2019
Místo dodánkKoupaliště Lhotka. Nad koupadly 140/99 Praha 4 - Lhotka
Platebn í podmínky: převodem

ObjednakJakub Ott

Ing. František Petřík
vedoucí obchodn ího úseku

Dodávka bude realizována ve věcném plněn í. Ihute. ceně. při dodrženi předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených
v objednávce.
K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Ve faktuře
uvádějte naše čisto objednávky nebo k ní přikládejte kopii naší objednávky.
K sjednané ceně bude dále uplatněna příslušná sazba DPH v zákonné výši.
Každý podnikatel musi dle ustanoveni £ 435 odst. 1 zákona ě.89/2012 Sb. Občanského zákoníku uvádět na obchodních listinách v tomto
ustanoven í uvedené skutečnosti, jinak se vystavuje riziku oznámeni o spácháni přestupku na úseku podnikání dle ust. § 9 zákona č.
251/2016 Sb. o některých přestupcích.
Splatnost faktur se sjednává 30 dnu ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem za předpokladu, že faktura bude doručena
objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného vyhotoven í.

Potvrzení pro dodavatele:
Potvrzujeme převzetí Vaší objednávky, kterou evidujeme pod číslem:
Vyřizuje: J

Telefon:
Datum:
Razítko a podpis:

• /

HL011



•žHDSSs?:
A - i $ í S V I 5. r «

AZURA A-Z servis, s.r.o.
se sídlem Mikšovského 836/38, Praha 5, 158 00

zapsaná v OR vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68252
IČ: 25 76 58 41, DIČ: CZ25 76 58 41
jednající jednatelem Jiřím Kováříkem
tel:

/

Objekt: - koupaliště NÁ
KOUPADLY, LHOTKA

PRAHA 1.4.2019



má
A • Z S E i V I S. » .*.a

AZURA A-Z servis, s.r.o.
se sídlem Mikšovského 836/38. Praha 5. 158 00

Objekt: VENKOVNÍ KOUPALIŠTĚ NAD
KOUPADLY

PRAVIDELNÝ ÚKLID PO-NE, 7 DNÍ V TÝDNU,
předpokládaný provoz od 1/6 do 15/9/2019

> Od 01.06. do 30.06.2019/1 osoba/PO-PÁ S hod./den,SO-NE 9. hod. /den
(s možností posílení o 1 osobu objednávkou)

> Od 01.07. do 31.08.2019/2 osoby/PO -NE 22 hod./den
(minimální počet hodin/měsíe/osoba 240 hod., s možností doobjednat až 96
hod.)

> Od 01.09. do 15.09.2019/1 osoba/PO- PÁ 8 hod., SO- NE 9 hod.
(s možností posílení o1 osobu objednávkou)

Rozsah prací:

CENA 150,00 Kč / hodina bez DPH

V ceně bude zahrnuto:

> Pravidelný denní úklid po- ne
> Úklidový materiál včetně dopravy

> Nákup potřebného vybavení pro úklid
> Kontrola technika
> Režie firmy a minimální ziskovost

Seznam výkonů:

> Denní a průběžný úklid venkovních prostor (sběr nahodilého znečistění)
> Denní a průběžné vysypání venkovních i vnitřních odpadkových kosů včetně výměny odpadního

pytle a odnosu odpadu na určené místo v areálu
> Denní a průběžný úklid šaten

> Denní a průběžný úklid toalet a sprch včetně doplňování hygienického materiálu
> Použití čistících a dezinfekčních prostředků dle hygienického plánu

2



pine
i - r £ i S V 1 5. s r.í

AZURA A-Z servis, s.r.o.
se sídlem Mikšovského 836/38. Praha 5. 158 00

DEZINFEKČNÍ PLÁN KOUPALIŠTĚ

PŘÍPRAVEK KONG. EXPOZICE FREKVENCE POSTUPZ OBL&ST
: . 1 . . ... V '-,A A'HA:•'* V, .i-ifc*>í3í? .3SS2t8% •ů-T

30 min
(zaschnutí)

dle sjednaných četností
2x denněrSx denně)- -/ -- - ' — " - " - "
dle sjednaných četností
2x denně(3x denně)

100 ml koncentrátu do 10 1 studené vody
ij. 4 dávky dávkovači pumpiČkou

1 ,00%DEZOX
KOUPALIŠTĚ
- SPRCHY.
TOALETY,
ŠATNY

15 min
( zaschnutí)

100 mj koncentrátu do 10 i studené vody
tj. 4 dávky dávkovači pumpičkou

- ~ -

100 ml koncentrátu do 10 1 studené vody
tj. 4 dávky dávkovači pumpičkou

1.00%VTTAPUR

dle sjednaných čerností
2x dennč(3.x denně)

30 min
(zaschnutí)

1.00%DEZUR

*) jde o hmotnostní %

PŘÍPRAVKY BUDOU MĚNĚNY VŽDY V TÝDENNÍCH INTERVALECH

PRODEJNÍ MATERIÁL -
i CENY I

NÁZEV i cena bez DPH MJ
MJ|NÁZEV

1.00 Kč i ksi Houbička malá
3,36 Kč j ksHoubička větší tvarovaná i

24,75 Kč|I Jar 500 ml .KS
39.60 Kč| ks! Jar lOOOmi
62.70 Kč !
' 1

ksMřížka do pisoáru 2v I
19.25 Kč i

* I
ksNáplň do mřížky pisoáru

i Náplň do osvěžovače Timemist 162,00 Kč ks
Náplň do osvěžovače TORK 159,85 Kč ks
Náplň do pisoáru - voňavá 72.45 Kč ks
Osvěžovač Ainvick 68,40 Kč ks

I Osvěžovač Brali 23.65 Kč j ks
Osvěžovač Briese spray - různé vůně 45.10 Kč !• i ks
Osvěžovač Citresin spray 300ml 27.50 Kč ks
Osvěžovač vzduchu Remind elipsa 82,50 Kč ks;
Papírové ručníky EURO "V SUPER1’ bílé 31,32 Kč ! bal
Papírové ručníky P Soft/ 20 bal karton 22,44 Kč bal
Papírové ručníky v roli (224) 43.45 Kč j role
Papírové ručníky v roli MAX 93,50 Kč role

!Papírové ručníky mini TORK 92,10 Kč role
3,00 Kč I

* i
Pytel 120 L černý ks
Pytel 120 L červený 4,08 Kč ks

3,00 Kč jPytel 120 L modrý ks



7.'

hP4i \
* - z rrivis;.

AZURA A-Z servis, s.r.o.
se sídlem Mikšovského 836/38. Praha 5, 158 00

i Pytel 120 L žlutý 4,18 Kč ks
Pytel do skartovačky 100x140.40 mi černý 6,18 KČ I ks

5,16 Kč iPytel speciální - šířka 100x100 cm ksi

0,22 Kč|sáček 30 x 50 ks
t 0.32 Kč !Sáček 50 x 60 30 L šedý ks

!Sáček 63 x 85 60 L bilv 0,65 Kč iKS

i Sáček hvgienickv 8.40 Kč krabička
i sáček hygienický papírový 0.33 Kč ks

110.88 Kč iSómat, ael KS

i9,80 Kč }! Tekuté mýdlo Amadeus 5 i
i Tekuté mýdlo Clcamen 5 47.37 Kč 1

42,00 Ke j ksTekuté mýdlo Mitia (pumpička)
28,3S KčTekuté mýdlo Palome 5 1
8,07 Kč iToal. pap. EURO ks
28,33 Kč jToal. pap. EURO - JUMBO ks
27.44 Kč iToal. Pap. 2vr. / 6 ks v bal. ks

í5.23 KčToal. Pap. PERFECT - heřmánek ks
5,21 Kč j ksUtěrka houbová SOKE

i Ceník je platný do 31/12/2019
Po uplynutí této doby je možné upravit ceník na základě cenových

I změn od dodavatele i

Ceny uvedené v cenové nabídce jsou bez DPH r r n r r

V Praze dne 1.4.2019 Jiří Kovářík, jednatel




